Supra caeteris generalibus recte iuravit de silentio, relectum confirmavit, et subscripsit et interrogatus quid responderit praedictum Iulius, quando praedictus denunciatus advocavit testes, quod ipse dixisset "Ordinem sacrum non est sacramentum" respondit: «Esso Giulio disse simili parole: "E si che per questo mi menerete alla inquisitione". A cui io dissi: "Forse che sì"».

Et io pre Raphaello Apollineo vicario curato in Palazzuolo, di propria mano mi sono sottoscritto et confermo quanto di sopra.

Acta sunt haec coram, et ubi supra scribendi me pre Hieronimo (Toniono?) Pellis sacerdote ordinis minoris conventualis presente domino presbitero Ioanne Lugaro curato Muzzanae, qui similiter iuravit de silentio.